
* Commandes à partir de 10 billetsGRILLE TARIFAIRE 

GRILLE TARIFAIRE GROUPES & CSE

BLACKPINK
Samedi 15 juillet 2023

NOS COORDONNÉES

Email : groupes@stadefrance.fr

Téléphone : 01.55.93.01.49 (coût d'un appel local)

SOUS RESERVE DE DISPONIBILITÉS

Catégorie Tarif CSE*

Argent
Catégorie 1
Catégorie 2

Catégorie 4

23,00 €

Catégorie 3
161,50 €
139,50 €

106,50 €

183,50 €
227,50 €

Plein tarif

29,00 €Parking voiture

95,50 €Catégorie 5

Catégorie 6 68,00 €

Billetterie dématérialisée sécurisée via la blockchain 
(les billets seront disponibles sur l'application mobile 

STADEFRANCE Tickets à l'approche du concert).


	Sans titre

