

GRILLE TARIFAIRE GROUPES & CSE

BLACKPINK

Samedi 15 juillet 2023



SOUS RESERVE DE DISPONIBILITÉS

GRILLE TARIFAIRE

*Commandes à partir de 10 billets



Catégorie	Plein tarif	Tarif CSE*
Argent	227,50 €	
Catégorie 1	183,50 €	
Catégorie 2	161,50 €	
Catégorie 3	139,50 €	
Catégorie 4	106,50 €	
Catégorie 5	95,50 €	
Catégorie 6	68,00€	
Parking voiture	29,00 €	23,00 €

Billetterie dématérialisée sécurisée via la blockchain (les billets seront disponibles sur l'application mobile STADEFRANCE Tickets à l'approche du concert).

NOS COORDONNÉES

Email: groupes@stadefrance.fr

Téléphone: 01.55.93.01.49 (coût d'un appel local)

